第１号様式（第５条関係）

文化芸術に関する大会等出場奨励金交付申請書

  年  月  日

藤枝市長 様

   住 所

                      氏 名

         電 話

次のとおり、個人・団体で文化芸術に関する大会等に出場するので出場奨励金の交付を

申請します。

大 会 名

大 会 期 日  会場

種   目

予 選 結 果
地区大会名  期日

所   属

（団体名・学校名・学年）

交付申請額 円

出場者の内訳
（フリガナ）
名前 住所 年齢

（フリガナ）
名前 住所 年齢